Jacob sub quietu rogel. iuxta decursu aquarum quas erednas rex mole constructa tene exposuerat. **I**eremias ex tribus sacerdotiis ortus in iudeo anathora. qui est tribus iudeis ab iherusalem. sacerdos in iudea positus. propheta in gentibus consecratus. ante quam plasmaretur agnitus. ante quam ex utero procederet sanctificatus. & ut virgo permaneret amonitur. Hic predicare puer cepit. arguens prophetam ob dilecta. & sepius cohortans ad penitentiam. sed a plebe profida ligatus. punitur in lacu. a dultum apud tarsia in egypto a populo lapidatus. sepultus in eodem loco. ubi pharaon rex egypti habitauit. Verum tamen quia perib; suis serpentibus ab eo loco fugatis. egypto nora pestis de est. amplissima hunc honore egypti colunt. sepulcrumque eius insigni cultu uenerant.

**E**zechiel sacerdos filius buri scilicet. genitus in terra sarita. in typico christi filius hominis nuncupatus. Hic captiuus cum iaoachim in babyloniam ductus. ad concaptiuos apprehensus. corripiens eorum offensiones. & relo domini mortuus cuncta eorum criminata & turpitudines arguens. quem dux populi interfecit. pro quo severitate & auctoritate pontificali corripere ab eo obimpietatem sacrilegu.

Sepultus est autem a prophetate in agro iudeorum sepulchro semper & arsorat.

**D**aniel de tribu iuda genere nobilis. princeps omnium chaldeorum. sacerdotum. regumque sapientia & florens patris nobilitate. hic sub iaoachim rege iuda. per excidium iherusalem cum tribus pueris admodum puer in babylonem translatus est. Vir gloriosus & aspectu decorus. mente humilis. corpore castus. prius in fide:

egregius in ope. in uirtute summa. in dignus clarus. terribilis in signis. cognitor secreto celestium. prescius futuorum. Visionum interpres. qui continuo ieiunius. & orationis instantia futura prenoscere meruit sacramenta. Hie inter cetera visionum mysteria uirtutum ingens atque insignis effulgit. principum senum sceleratorum indicia reprehendens. castitatem feminine reuelauit. Trumi ebdomaday diebus exortus per populo ieiunavit. simulachrum beluine aspirationis argumentis disserit. Draconem bibilonie. ossa pisces adipe. capillis confecto. diuine mentis insinuitu incredibili admiratione dirupit. In lacum missus iabiem mitigauit. feratque. atque uirtute animi fortis interfrenentes securus epulatus leones. Hunc darius postquam babylonium subiicit imperium. honore. habitu manu secum tulit. & in medium dedit qui etiam fertur dedisse signa in montibus super babyloniam dicens. Num montes ab ore sua fumauerint. finem instare bibilonie. dum usi fuerint incendus conflagrari. finis erit totius mundi. Idem. Num ad partem noctis defluirent tygri. regressio erit populi ad iherusalem. Uixit autem usque ad tempus darii regis psarum. annis. c. i. r. sepultusque est iam senex in spelunca iherusalem solus in captiuitate. cum gloria. **O**see de tribu iudeachar ortus in bedemot. hic prenuntians dedit signum. Veniet dominus in terram simulique quatuor in sylo ex semetipsa in duodecim partes diuisa fui. t. totidecim quatuor

effecerit. Hic in terra sua sepultus placita quiete dormiuit.

**I**ohel hic fuit de tribu ruben. natus in agro berthonum. ubi etiam in pace mortuus et sepultus est. Amos pastor et rusticus & iherorum mora distinguens prophetam non gnosce. sed gratia vocacionis.

Hic autem fuit ex oppido thecue quod distat ad austrialem plagam sex milib; contra bethleem. Ultra autem habitacionis; sola heretim diffusa uastitas putes. usq; ad mare rubrum. atq; inde finem. solis tamen pastoribus ei consueta et latte uagantium pecor. Ex hac itaq; pastorali regione fuit amos unus de numeris pastorum. quem dominus ablatum inde misit ad prophetam istam. principiens ei ut samariam perget. et ibi queuentura erant prediceret. Quem amasias rex frequentissime affectum <sup>placuisse.</sup> nouissime filius eius uecte per tempore tristis crudelis morte necatur. Post hec semiuersus euctus per suam aliquot dies dolore nimio uulneris animam efflavit. sepultusque est cum patrib; suis in agro bethacarum. Iste est qui sub achar rege samarie. centum paucis prophetas. iste est tertius ille dux. cui perpetrat helias. qui postmodum relicto ocozie regis ministerio. helle factus discipulus prophetatus. qui etiam morte prophetatus obiit. sepultus cum patrib; suis in sebastia ciuitate. ubi heliseus prophetatus baptisti iohannes uienerabiliter reuiescant.

**I**onas columba et dolens filius amothi qui fuit de geth. que est mopher ad gentes pro mittit. missus contemp-

nit. contempsens fugit. fugiens dormit. propter quem preclitabatur nauis. sed sors latenter cepit. Etus abiectum devorauit. oram rem uenomuit. rejectus perdiuit. sed subuersione contrastauit in pententiam urbe. et saluti gentium inuidae. Gaudet hedere uiuentis umbraculo. et subito dolerat arescentis. Tradidit ebrietate hunc esse filium uidue quem amore suscitauit helias. cui sepulchrum in quodam urbium geth uicem demonstrauit in unius miliario secessore. utinam quo pergit tyberiadim. Nam in Abacuc.

**S**ophonias de tribu symeon. filius chrysostomi in agro siraba ortus. et gloriosi meliorum suorum stirpe pergenitus prophetauit. mortuusque est atque sepultus in agro suo.

**A**ggieus natus in babylonia. uiuenitus iherem uenit. edificationem templi ex parte notauit. Hic iuxta sacerdotium monumenta gloriose sepultus quiescit. **Z**acharias malichias post egmissionem populi in officio est genitus. uir uirtutis et aspectu decorus. quem uidi malachiam. i. angeli domini id est assertus vocatum. quia quocumque predicabat confessum angelum de celis ad veniente confirmabat. Hic admodum uiuenis mortuus. atque in agro pro tunu Nathan prophetatus ex qabalah latitur. omnis qui dauid legem dei docuit. et peccatum quod est in betsabee prevaricatus manifestauit.

**H**ic est quia non edificare templum domino predixit. hic salomonem et in principio consecravit. Obiit autem senex intera sua. sepultusque est cum dignitate. **I**lias. **S**addo. **S**azaris. **Z**acharias.

**T**obii filius ananiel ex tribu neptalinum de ciuitate chiel que est in regione galilee. hic captiuus ductus est a salmanas far rege assyriorum innunue. **U**nus in tempore domini simus. mox magnificus. in maiestate gloriosus. in exequitatem curis deuotus. Qui dum mortuos sepeliret. et inopes pascere. cecitate percutitus lumen caruit. et post tenebras reseratis oculis. claritatis lumen promeruit.

**J**acob innunue sepultus in pace.

**T**res pueri stirpe regia clari. memoria glori. scientia eruditi. fide pates. devotione stabiles. in corrupti corpore. sobrium mente. iudices priuicias. et regionum principes. paternas quoque memoires legi. et acibus gentilium ut immolatis nequaquam polluti. leguminibus utentes et holeribus. Hi uigore uirtutis contempserunt mortem. idolum non adorauerunt. regem seu summum fidei. dei uitute incerunt. Restinxerunt quoque camini flammantibz incendia. et inter horrendas spissas caliginis flamas. ymnū apertis vocibus accinerunt. Jacent in babylonia pariter sub uno specie positi. et magna cum ueneratione sepulti.

**E**sdras sacre scriptor historie atque alter legislator post moysen. hic post captiuitatem legem incensam a gentibus renouauit. ebraicarumque litterarum elementa inuenit. hic reduxit iherusalem. Mortuus est autem ac sepultus cum parentibus suis in iherusalem.

**Z**orobabel et neemias ex tribu iuda subdario rege templum dominum edificant. et muros iherusalem exstruunt. atque iherusalem ad primitum statum reducunt. cultumque

religionis. usque sacerdotum ut leuites restituunt. Idem ipse in rerum sepulta in domino requiescunt.

**H**ester regina filia frater mardochae de stirpe beniamini. captiva de iherusalem. in urbe susum translatata. atque ob aspectum formam. et propria virginitatis excellentiā regi pectorum coniubus copulata. Hec ut populum suum de pectore liberaret. morti se obtulit. amicumque regis ad uersum prophetam di nefaria profiadentem cruci tradendum profusa est. genitrixque libera ab excidio eruit. a servitute eripiuit. Jacob sepulta in suis urbe medoy in qua et regnauit. **J**udith filia metari de tribu sytheon. magnanimis in gloria. uirorum prestantior. Hec pro salute populi morti se obtulit. nec reprobauit furorem regum. Nam dormiente necauit principem saluo pridore. suis ciuibz triumphalem victoram reportauit. Yixit annis. c. v. sepultaque est in sepulcro uiri sui manasse in battue ciuitate. in tribu iuda. inter dota et balmon. De his quod in nouo testamento fuerit.